COMERCIALIZADORA TH

Leticia 17 de enero del 2025

Sefores:

Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia
Ciudad.

Ref: Cotizecion

Por medic de lz presente a continuacion encontrara i valor dei servicio requerido por la entidad:

CANT DESCRIPCION VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
Servicio de alquiler de volgueta para transporte de residuos sélidos desde la
1 ciudad de Leticia hasta el relleno sanitario KM 17.5 via Leticia Tarapaca, incluye S 460.000 | § 460.000
| | combustible. - e o o
TOTAL $ 460.000

Son: Cuatrocientos sesenta mil pesos M/CTE

Cordialmente,

JEISSON ALBERTO NAVARRETE FORERO

/ €.C.1.016.019.373 de Bogota D.C.

{

CARRERA 9 - No. 9 - 46 - consultoria.th79@gmail. com - Leticia - Amazonas
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FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA EJERCITO NACIONAL

Instrucciones Especiales
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

S -- CERT FICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Camers de Comercn cel

Amazonas Fecha expedicion: 01/04/2024 - 12:30:51
Sw mejor Aliade Recibo No. S000078768, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION AbYYwRGKEF

Verifique el conter.ao y confiabilidad de 2ste certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice |a :magen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
duran:2 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 01 de abril de 2024.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

JE1380N Al 'ERTO NAVARRETE FORERO
- 10160193

Amazonas

MATRICULA
Malricula No: 21714
Fecha de matricu_a: 24 de novier re de 2021
Ultimo afie renovado: 2024
Fecha de renovar_an: 01 de abril de 2024
Grupo NILF : GRU:O 111 M1ICROEMIRESAS
UBICACION
Direccién del domicillio principe! : CARRERA 9 9-46 BARRIO CENTRO
ipie : Leticia, Amazonas
electréni o wsult 2riz th7%@gmail.com
I a 32284146¢
P Nu rerort
L 3 No repor
Nireccién para nctificacion judi sial : CARRERMA 9 9-46 BARRTO CFNTRQ

Municipio : Teticia, Amazona
Correo electrénico de notifiuvacion : consulteria.th79@gmail.com
=l

La persona natu-2l S8I autec. 2¢ ars recibir neotificaciones personales a través del ccrreo electrénico, de
£

‘5 establecide n los articulos 291 del Cddigo General del Procesc y del 67 del Cédigo de

o ormidad con
bProcedimiente Adrinistrativo y d— lo Contencioso Administrativo.

con

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: H49Z3
Actividad secundaria Cédigo CTIIU: 40

4663
Otras actividades Cédigo CIIU: | 511 N

3
7710

Descripeién de la actividaa eccndmica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y Social

~RUES- : Transporte de corga sor carretera. Comercio al por mayor de materiales de construccidén, ticulos de
ferretsria, pint ras, productes o vidrio, equipoe ¥ materiales de fontaneria y calefaceidn. Alojamiento en
hoteles. Algquile vy arrendamicnt « de vehiculos automotores.

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculadn reporté la siguilente informacion financiera, la cual corresponde a la ultima
nfo macién reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacion financiera:

Aclivo corriente: $100.491.014,C

active no corrie te: 50,00

Activo total: $:30.4%1.014,00
Pasive corriente: $0,00

Pasive no corriente: 50,00

Pagina 1 de 3




CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

Camara de Comercho del
Amazonas Fecha expedicion: 01/04/2024 - 12:30:51
Sw mejor Aliade Recibo No. S000078768, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION AbYYwR6KEF

Verifique el contenido y confiabilidad de »ste certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.cotvista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cédige -ara que visualice la nagen generada al momento de su expedicién. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
duran 2 30 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 01 de abril de 2024.

Faisivo total: $0,00
Patrimonio neto: $100.491.014,00
Pasivo m&s patrimonio: $100.741. 714,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $3134.647.2%7,00
Otros ingreses: 50,00

Costo de ventas: 50,00

Gastos operacionales: 50,00

Otros gastos: 50,00

s por impue=tos: 50,00

Utilidad operaci -nal. $9,00

Resultado del periodo: $0,00

Cast

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo estiplecido en el Codigo de Procedimiento Administrative y de lo Contenciose
Administrative y la Ley 967 de 2003, los AcLos Administrativeos de registro quedan en firme, denlLro de los
diez (10) dias :

estos efectos,

entss a la fecha de inscripcién, siempre que no sean objeto de recursos. Fara
p: & la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS, los sabados NO son dias habiles.

Una wvez interpusstcs los recurs s, los AcLos Administralivos recurridos quedan en efeclLo suspensivo, hasla
tanto los mismes & esucltos, conforme lo prevé el articule 79 del Cédigo de Procedimiento Administrative

y de lo Contenci.so Ad

ministrativo,
A la fecha vy hora de expedi¢ion le este certificado, NO se encuentra en curso ningun recurso.

EST/BLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la =ersona natura figura(n) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS el(los)
) est:plecimiento({s) e comerclo:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Mombre: TAPTR HOTEL
Matricula No.: 2:715
Focha de Matricu.az: 24 de noviemure de 2021
Ultimo afo renovado: 2

Categoria: Estab.=z nto de Ccrercio
Direccién : CARKLRA ¥ 9-46 BARRID CLENIRO

Municipioc: Letic:a, Amdzonas

Nombre: COMERCTAT.TZADORA TH
Matricula No.: 21863

na de Matricula: D8 dc febrer » de 2022
fio rencvado: 2024
t imients de Cc¢ ergio
~ién @ CAE- 3A 1 8-46 BARR CENTROD

Municipie: Letic:.a, Amazonas

5T DESEA OBTENER -NFORMACICN DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO 0 DE AQUELLOS
MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LR DEL PROFIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL CERTIFICADC DE MATRICULA

Pagina 2de 3




CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

Fecha expedicion: 01/04/2024 - 12:30:51
Recibo No. S000078768, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION AbYYwR6KEF

Verifique el conter Jo y confiabilidad de s<te certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv php?empresa=42 y digite el
respectivo cadigo. para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,

durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su malricula a mas tardar el 01 de abril de 2024.

)T R

MERCANTIL DEL RESPECTIVO ES""2LF IMIENTO DE COMERCLO.

LA INFORMACION NRRESPONDIENTE 1 LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURS
SILADOS EN OT3iAS CAMARAS DFE COMERCTO DEL. PATS, PODRA CONSUTLTARLA EN WWW.RUES

NATURAT, TTENE MAT

HABILITACION (ES) ESPECIAL (ES)

La persona naturzl no ha inscrity el acto administrativo que lo habilita para prestar el servicio publico

cransporte automotor en la mudal dad de carga.
INFORMA — TAMANO DE EMPRESA

De conformiaad n io previneo n el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1071 de 2015 y la Resolucion 2225 de

2619 del DANE ¢ -amafio de la ¢ presa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la infcrmacidén repertada por el matriculade o inscrito en el formulario RUES:

ingresos por actividad ocdinaria : $334.647.257,00
Actividad econdmica por la gue percibild mayores ingresos en el periodo - CIIU : G4663.
Este certificad refleja la sitiacidn juridica regislral de la persona nalural, a la fecha y hora de su

expedicién.

ario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este certificado electronico se encuentra emitida por una

IMPORTANTE: La firma digitai del secret
e conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de

entidad de centificacion acreditada por el Organisme Nacional de Acreditacion de Colombia (ONAC), d
1999 para validez juridic= y probatoria de los duci'mentos electronicos.

La firma digital no es una firma digilalizada o esciineada, por lo tanto, a firma digital que acompana este documento la podra verificar a lravés de su aplicativo visor de

documentos pdf.

La firma mecénica que se muestra a continuacior e< la representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio

quien avaia este certifica=o. La firma mecéanica n reemplaza la firma digital en los documentos electranicos.

Al realizar la verificacion codra visualizar (y desca-gar) una imagen ex; del certificado que fue entregaglo al usuario en el momento que se r2alizo la transaccion.

0 RAEEL AT A AL IARIA T AR

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***

Pagina 3 de 3




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR: A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez c-astltado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 01 de
noviembre de 2024. a las 16:38:56, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ____|Cédula de Ciudadania ) ]
No. Identificacion 11016019373 - #
Cddigo de \ srificacion 1016019373241101163856

Esta Certificacian es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identiticacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

// P
%‘——-———:_,/_f.__—c’v—ﬂy' =z
£/ = s

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

CGR ==

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
Carrera 69 No. 44-25 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA, D.C.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

15:40:36
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 257336407

Bogota DC, 01 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JFISSON ALBERTO NAVARRETE FORERQ identificado(a) con Cedula de ciudadania nimero 1016019373:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de anteced nites contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramientc = posesién en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotacionas que
figuren er: el registro. ~~terior, de acuerdo a 05 incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

!NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
|disciplinarias, inhabilidades que se aeriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
fpérdlda de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en

| ejercicio de la accién de repeticion o llz~am ~nto en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que
establezca la Constitucion Politica y ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de centratos con el
Estado, es responsabiiidad de la Entidad, va:dar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVIRNNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacicnamiento Con E! Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




F JLICIA NACIONA.
CE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Co=sult= en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:41:53 PM horas del 01/11/2024, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 1016019373
Apellidos y Nombres: NAVARRETE FORERO JEISSON ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad on lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cump miento de 1a Senter sia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda 10 TIENE ASUNT( S PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aqueilas
personas que Nno registran antecedentes y para quienes la au‘oridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o |3 prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y -olo -olica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucicnal.

Si tiene z:guna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacionai mas cercanas.

Mireccién Avenida Fl Dorado # 75
25 burric Modelia, Bogotd D.C

Alencidn admimstratva: Lunes a
viernes 800 am a 1200 pm y 2,00
pma 500 pm

Linea de atencion al ¢ wudadani

5159700 ext. 30557 {(Fogota)
Reslo del pais 018000910112

E-maill dijin araic-alc@policia gov oo

Presidzncia de la @ Portal Unico de - GOV.CO

Republica r.acional Contratacion
lodos los dercchos reservados

Ministerio de Defensa




@ Policia Nacional de Colombia (mpf}/w — ]

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Peyistro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Folicia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, (1/11/2024 04:44:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1016019373 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De contormidad con la Ley 1801 dr: 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 104478425 . | a persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
instituciona! digitando https://www nolicia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha
de expedicién del misme. Esta onsulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.

Q. Nueva Busqueda i [ 9 Imprimij

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Drecaon General - Cra 59 N° 26 - 21 WJTFNCA"F A
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogots D.C VI DA

Linea de atencién 018000-310112




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que s+ndo ias 16:47:27 horas del 01/11/2024, el cudadanc identificado con cédula de ciudadania No. 1016019373,
mpellidos y Noembres NAVARRETE FORERO JEISSON ALBERTO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La pres- le consulla se tend 1 en consideracion por la entidad o empresa MUNICIPIO DE LETICIA, con NIT 899999302-
9 y su utilizacion es exclasive 1ente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la
Ley 19 - del 12/07/2018 * o medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido
conder.:30s por delitos sex. aies cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras
disposic.ones”y su Decreto Riglamentario 753 del 30/04/2014 “por media del cual se (eglamenta la Ley 1918 de 2018"
con observancia de las i eyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectors frente al

tratamiento de dates.

https://inhabilidades. policia.gov.co:8080/consulta




OIAN

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Cancepto Actualizacion

4. Nomero de tormulario

“!!15)7JC\)|?2‘I l‘ll %

14866644861

00148666

2489984(8020) 000! 4486 1

5. Numero de Identificacion Tributara (NIT) 6.C i-z Direccion seccional

14. Buzon electronico

101601937 31 5 |impuestas y Aduanas de Letcia 4 8
o IDENTIFICACION i -
?4 Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento - 26. Nimero de Idemilicacv&n——__ﬁi 27. Fecha expadicion ]
| Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1016019378
Tug?ae expedicién 28 Pais 29. Departamento {Gu,éwudadmf!unimpic ‘ ‘
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 11 |Bogota, D.C. 001
31, Pnmer apellido Ifi? Segundo ar llido 33. Primer nombre - 34 8t0s nombres
NAVARRETE FORERO JEISSON —‘ALBERTO
_35 Razon social - S
36. Nombre comercial . 37 ‘Sngi;-_
TAPIR HOTEL i
UBICACIGN
38, Pais [ 39. Departamento - 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 4 9 ' Amazonas 9 1 |Leticia 001
:1717.7[7)7ir-acci0n principal o o . e ‘ ]
CR9 9 46 BRR CENTRO
42 Correo elecrénica_ CONsultora th79@gmail.com RV~
mc_mgc postal o . 'E‘-stémnm 32284446 6 945 Teléfono2 ]
il ~ CLASIFICACION B
Actividad economica o~ Ocupacion
Actividad principal i T :c—\;\-ud_ad secunuaria S Otras actividades 52, NGmero
45, Cédigo 47, Fechainicic actividad | 48 Codr 49. Fecha inicio actividad 50. Codigo 1 2 51, Codigo eslabliecimientos
a9 23|[20211124][|[4a662jl2021112 4] 551177 10] | B l 2
il Responsabilidades, Calidades y Atributos o
s 3 4 s & 7 4 8 0 1 12 13 1 15 16 17 18 19 20 21 22 23 23 25 2%
ooom|s | oleziazassz b0l L L bbb bbb
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
16- Okligacion facturar por ingresos bienes
| 22- Obligado a cumplir deberes formales a
i 42- Obligado a lievar contabiizad
49 - No responsable de IVA
52 - Facturador electrénicc
Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l \ l | } ‘ 1 ‘ | J 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Cddigo l = { E.' Maodo i J
11" 12 13 14 15 6 17 18 19 20 -—
I R R i | B —

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que ' aya lugar, la

Inscripcion en el Registro {Inico Tributario -RUT-, tendré vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renavacio

Para uso exclusivo de Ta DIAN

60. No. de Folios: ]jl

59. Anexos

SID NOE

—

1. Fecha |2022-09-22/15:10: 56

| a informacion suministrada a través del formularic oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y canc3lacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacla y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, seglin el caso. Paragrafo dei articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
dol 2016 De igual manera al formzlizar el trdmite el Jarc e informado v acepta la politica de
tratamienta de datos ley 1581 de 2012

Firma del solicitante:

Firma autarizada

984. Nombre
985. Cargo

Sin perjuicio de las venficaciones que la DIAN realice.

NAVARRETE FORERO JEISSON ALBERTO
CONTRIBUYENTE

Fecha generacién documento PDF: 01-11-2024 04:55:20PM




r

| - " ]

g § A . 5oy ¢ s
J l AN N Formulario del Registro Unico Tributario
Pagina
Espacic reservado para la DIAN 4. NOmero de formulario 1 4866644861
4(8020) 0000014866644
5. Nomero de Identificacian Tributana (NI 6. 0/ | 12. Direccion seccional 14. Buzdn e'ectronico T
10 1 6 019 3 7 5 Impuestos y Aduanas de Leticia 3 8
! Caracteristicas y formas de las organizaciones
i - Earie ; s | 64. Entidades 0 inshiulos de der scha aualico de orden nacional, departarental,
62. Naturaleza I 63 Formas asociativas municipal y descal r'[lr.-nzados = ' " B
67. Saciedades y arganis
65. Fondos 66. Coogp- rativas pxirw:]ﬁrﬂos FgARIes _’
68. Sin personeria |uridica 68. Otrat. rganizaciones no clasificadas 70. Beneticio | J
Constitucion 3egistro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucién 2 Reforma |
71. Clase 09 82. Nacional %
72. Namero
73. Fecha 20211124 83. Nacional publico Yo
— S 407 W, ST A0t
| 74. Numero de notaria
75. Entidad de registro 03 bk 84. Nacional privado %
76. Fecha ce registro 20211124
77 No. Matricula mercantil 2171 4 S L ¥
78. Denariamento g 1
79. Ciudad/Municipio 4 2 | ; 85. Extranjero %o
o | . LS
Vigencia 86. Extranjero putlice Yo
T T R 1 -
80. Desde [ | S S E—
% Y AP
81. Hasta 1 B7. Extranjero privado %
: —_ S S
| e Ny M : _ -
Entidad de vigilancia y control
8. Entidad de vigilancia y control
1 e e l
= o i e e = —
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual S0. Fecha cordio e eslado a1. Niimero de Identificacién Tributaria (NIT) 92.DV
1 8 1 20211172 4|
|
2 | 1 1 ] ’
|
8 L . - :
4 L R
5 | ]
|
Vinculacion econdmica
93 Vi " . ) . NU Tdentificacion T Tj de | .
gaéc\ﬁﬁg‘r’,i?gf“ 64. Nombre del grupo econdmico y/o empresarial ﬁ,;sa‘ﬁz“?‘(’;’gn‘{ﬁ,,g,‘?,’,‘_.'"'“‘*':"’" ributaria (NIT)dela  gg py
97. Nombre o razon social de la matriz o controlante
170. Numero de identificacion tributana [171. Pais 172. Numero de identificacién tributaria
oloraado en el exterior : sociedad o natural del exterior can
|
. |
3. Nombre o razén sacial de la sociedad o natural del exterior son EP
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Formulario del Registro Unico Tributario
Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

Pagina

14866644861

JVAMITR)

12. Direccion seccional

| 5 Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV 14. Buzon electronico
| 1 0160193723|5 Impuestos y Aduanas de Leticia a 8 .
. Establecimientos, agencias, sucursales, ofici sedes o neg —:l;t-:u:s N T
|l160, Tipo de establecimiento 161 Acl sidad ¢ onomica .
Establecimiento de comerci (g 2 |Alojamiento ¢ noteles 55 B Y
162 Nombre del establecimie o 7 7o
TAPIR HOTEL
TB:! Departamanto 164. Ciudad/Municipio ~ ! ) - T
Amazonas g 1 | Leticia 001
L 164 Direccion o ~
CR9 9 46 BRR CENTRO
166, Numero de matricula me-zantii T 167. Fecha de 13 matricula mercantil ~
21715 2021112 4|
168, Teléfono 169. Fecha de ciere
32284446639 | ] N
160. Tipo de establecimiento 161. Aclwririf.;gzzonbrnics N S B
Establecimiento de comersi (g o |Transporte de carga por carretera | 4923
71672.—?;ombra del esiablecimie;\m - !
ECOMEF%CIALIZADOF%A TH
163. Departamento 164, CludauMunicipio
Amazonas g 1| |Leticia D0 1
2 — —— - - PR —————————— — —
165. Direccion
CR9 9 46
166 NUmero de matricula mercantil TR 167. Fecha de la matricula mercantil
21363 ~ 20220208
168. Taléfano 169. Fecha de cierre
322%1116609 | ]
160. Tipo de establecimiento 161-.0\;1i‘-:d_a:1_-» ondémica
|
162. Nombre del establecimieio:
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
3
165. Direccion
166. Numero de matricula mercantil T 167. Fecha de la matricula mercantil
o ! |
168. Telétono 169. Fecha de cierre
. g o .

—
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enlace »

eperative

Informacién de ia Planilla Pagada

Nit de comercio Operudor de Informacion 900089104-5
Razén Social del Operador de Informacion Enlace Operalivo
Descripcion Pago de SuAporte
Fecha 2025-01-23, 04:02:13 PM
Periodo de Cotizacién Otros Riesgos diciembre de 2024
Periodo de Cotizacién Para Salud diciembre de 2024
Empresa JEISSON ALBERTO NAVARRETE FORERO
CEDULA CIUDADANIA CC 1016019373
Codigo Suvcureal (Nombre) ()
Referencia de Pago/ Numero Planilla 75728981
Tipe de Planilla |
Numero Transaccion Bancaria’ CUS 1215145770
Banco (1007) - BANCOLOMBIA
Valor $379.200
Estado de la Transaccion Aprobada
Direccion IP de Origen 10.0.19.58
Nit Codigo Administradora Namero Afiliados Valor sin Mora Total Intéreses Mors
N800229739 230201 PROTECCION 1 $208.000 $ 400
N800251440 EPS005 SANITAS EPS 1 $ 162.500 §400
NB00003122 CCF65 CAFAMAZ 1 $7.800 $ 100
SubTotales: §378.300 $900
Total a Pagar: $379.200

P - : e i  Pagina1de
Enlace Operativo, Linea Experios en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: gﬂ?
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 519977.

Enlace Operativo no se hace responsable de las pianillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacion dado que no tiene medios para corroborar
ia veracidad de la mis ma, su z:cance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglirese gtie sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.




ggatégﬁg cion Z Bancolombia

Leticia, 15 de Enerc ce 2024,

Senor

A quien pueda Interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JEISSON ALBERTO NAVARRETE FORERO
identificado(a) con CC No. 1016019373 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tierie con
el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto j Numero Producto Fecha Apertura Estado
(aaaa/mm/dd)
CUENTA AHORROS PLAN 1 03182721106 2012/05/02 A ACTIVA
PREMIUM [
|

* Importante: Esta constancia solc hace referencia al producto mencionado anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes
numeros: Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (575) 361 88 88 - Cali - chal:
(57-2) 554 05 05 — Resto del pais: 01 800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos
866 379 97 14.
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